
 

Rada Olomouckého kraje  24-10-2022       Strana 1 (celkem 4) 
1.7. Výjezdní jednání Rady Olomouckého kraje v ORP Uničov 
Usnesení_příloha č. 01_Návrh programu výjezdního jednání ROK do ORP Uničov_anonym 
 

 

Návrh programu: 
 
Výjezdní jednání členů Rady Olomouckého kraje v územním obvodu obce s rozšířenou 
působností – Uničov. 

 
 

Termín: 14. 11. 2022 
 
Účast na celém programu (návrh): 
Ing. Josef Suchánek, hejtman kraje 
Mgr. Ivo Slavotínek, 1. náměstek hejtmana 
Mgr. Dalibor Horák, 2. náměstek hejtmana 
Ing. Jan Šafařík, MBA, náměstek hejtmana 
Michal Zácha, náměstek hejtmana 
Ing. Petr Lysek, uvolněný člen Rady Olomouckého kraje 
Ing. et Ing. Martin Šmída, uvolněný člen Rady Olomouckého kraje 
RNDr. Aleš Jakubec, Ph.D., uvolněný člen Rady Olomouckého kraje 
Bc. Jan Žůrek, neuvolněný člen rady 
Ing. Michal Obrusník, neuvolněný člen rady 
MUDr. Ivo Mareš, MBA, neuvolněný člen rady – omluven 
Ing. Bc. Milada Sokolová, uvolněná členka zastupitelstva 
Ing. Lubomír Baláš, ředitel KÚOK    (13) 
 
Mgr. Radek Vincour 
Mgr. Ilona Čadílková, tajemník 
Ing. Marek Juráň, redaktor UZ a tiskový mluvčí    
       (3) 

 
Ing. Luděk Niče, vedoucí OKH, spolupráce při organizaci výjezdu 
Ondřej Svoboda, DiS., fotograf, organizace výjezdu  (2)  
          
řidiči KÚOK           
+ dle potřeby  a požadavku členů ROK (koordinace s autodopravou OKŘ) 
  
 
Podrobný program: 
 
7:25                      Odjezd do Uničova 
     
7:50 Příjezd do Uničova - možnost odstavení vozidel na střední 

ploše Masarykova náměstí mimo parkovací stání – bude 
domluveno s velitelem městské policie  

 
  Pěší přesun 10 min.  
 
8:00 – 8:30 Návštěva – Vincentinum - poskytovatel sociálních 

služeb Šternberk – chráněné bydlení Uničov 
Uničov, Olomoucká 1474 a Uničov, Gymnazijní 1473 

 



 

Rada Olomouckého kraje  24-10-2022       Strana 2 (celkem 4) 
1.7. Výjezdní jednání Rady Olomouckého kraje v ORP Uničov 
Usnesení_příloha č. 01_Návrh programu výjezdního jednání ROK do ORP Uničov_anonym 
 

 

Pěší přesun na Masarykovo nám. 10 min.  
 
Přejezd 10 min.   

 
8:50 – 10:00 Návštěva společnosti Miele technika s.r.o. 
 Šumperská, 1348, Uničov 
  
 
10:00 – 11:20 Setkání s podnikateli regionu 

předběžně domluveno s ředitelem Miele technika s.r.o. 
v budově společnosti (upřesníme při nájezdu programu) 

 

Zvaní podnikatelé:  
    

Firma Obor podnikání 

Miele technika s.r.o. výroba elektrických spotřebičů převážně pro domácnosti 

Hexpol Compounding, 
s.r.o. 

vývoj a výroba vysoce kvalitních gumárenských směsí 

Unex Slévárna, s.r.o. 
výroba kolesových rýpadel, široký sortiment těžkých 
ocelových konstrukcí 

Biomac, s.r.o. výroba a prodej dřevěných briket a pelet 

De-Metal, a.s. 
zásobování hutními materiály, zpracování dřeva a 
truhlářská výroba 

Morava Wood 
Products, s.r.o. 

výrobě celomasivních dubových a jasanových podlah 

MELITES, spol. s.r.o. výroba a distribuce mraženého pečiva 

Zemědělské družstvo 
Újezd u Uničova 

živočišná a rostlinná výroba 

VH Thermont s.r.o. 
stavební firma - občanská výstavba, termoizolace 
panelových domů, rekonstrukce stávající výstavby, 
stavby na klíč 

TAGROS a.s. 
zemědělská prvovýroba, ovocnářství, provoz restaurace 
a veřejného stravování, dřevovýroba a další služby 

Prefa Troubelice, a.s. výroba prefabrikovaného betonového zboží 

Prefa Pecina, s.r.o. výroba a prodej betonového zboží 

Industrial Machine 
Service, s.r.o. 

výroba kompletních technologických celků dle výkresové 
dokumentace 

MESPOL Medlov, a.s. 
provozování zemědělské výroby a obhospodařování 
pozemků 

DAVON s.r.o. 
vývoj a výroba vlastních speciálních výrobků pro 
stavebnictví a těžební průmysl 

Černý Components, 
s.r.o. 

zakázková výroba nábytku 

BIOMAC INDUSTRY 
s.r.o. 

zajištění a servis technologií pro zpracování dřevního 
odpadu 

UNITHERM Běhůnek 
s.r.o. 

prodej výrobků z oblasti voda, topení, plyn, sanity a 
kanalizace 



 

Rada Olomouckého kraje  24-10-2022       Strana 3 (celkem 4) 
1.7. Výjezdní jednání Rady Olomouckého kraje v ORP Uničov 
Usnesení_příloha č. 01_Návrh programu výjezdního jednání ROK do ORP Uničov_anonym 
 

 

VTC, a.s. velkoobchod s textilní galanterií 

LAZAM uničovská 
stavební, s.r.o. 

stavební firma a zápůjčka stavebních strojů 

JONAS SPEED s.r.o. mezinárodní doprava ve státě Švýcarsko 

De-Wood a.s. 
dřevozpracování - výrobky pro koncové spotřebitele, 
výrobce nábytku a hraček, stavebníky a dřevomodelárny 

JONAP – výroba obuvi 
s.r.o. 

výroba zdravotně nezávadné obuvi 

Vario Vila s.r.o. výstavba domů (individuální projekty nebo typizované) 

+ Odborný léčebný ústav Paseka, přísp.org. 
 

11:30 –13:00  Oběd s Radou města Uničov 
pub & bar Kulhavá koza, Masarykovo náměstí 37, Uničov 

 

Rada města Uničov:  
Mgr. Radek Vincour, starosta 
Ing. Jaromír Lón, místostarosta zastupující starostu 
Mgr. Aleš Langer, místostarosta 
Mgr. Dalibor Horák, člen rady města 
Bc. Jiří Urbášek, DiS., člen rady města 
Mgr. Jaromíra Lónová, členka rady města 
Radovan Zeman, člen rady města 
 

13:15 - 14:15   Setkání s neziskovými organizacemi 
   pub & bar Kulhavá koza, Masarykovo náměstí 37, Uničov 
    

Zvané NNO:  
 

Název NNO Oblast činnosti 

5. skautský oddíl Rebelové 
Paseka 

skautský oddíl 

Centrum pro rodiče s 
dětmi Delfínek, Šumvald 

centrum vytvářející přirozené prostředí pro setkávání 
rodičů nejmenších dětí 

Český svaz včelařů, z.s., 
základní organizace 
Šumvald u Uničova 

místní organizace svazu včelařů 

DG Eagles discgolf 

Dráčata Paseka, 28. 
skautský oddíl 

skautský oddíl 

František z.s., Újezd 

využívá ke své činnosti objekt bývalého kláštera 
Kapucínů. Pořádá akce, které zpestřují život občanů 
a jsou otevřeny všem lidem, ochotným vytvářet 
dobré vztahy. 

Gaudolino práce s dětmi 

Hokej Uničov hokejový klub 

Charita středisko Uničov charitní služba, sociálně aktivizační služby 

Jasněnka práce s dětmi s hendikepem 

Kruh přátel hudby pořadatel koncertů komorní hudby 



 

Rada Olomouckého kraje  24-10-2022       Strana 4 (celkem 4) 
1.7. Výjezdní jednání Rady Olomouckého kraje v ORP Uničov 
Usnesení_příloha č. 01_Návrh programu výjezdního jednání ROK do ORP Uničov_anonym 
 

 

Mateřské centrum Ježeček 
centrum vytvářející přirozené prostředí pro setkávání 
rodičů nejmenších dětí 

SDH Medlov 
dobrovolný hasičský sbor, jehož činnost zastřešuje 
Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska 

SDH Uničov 
dobrovolný hasičský sbor, jehož činnost zastřešuje 
Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska 

SK Uničov fotbalový klub 

Spolek pro film a video 
pořadatel mezinárodní soutěže filmové tvorby 
amatérských i neamatérských filmařů mladších 
třiceti let - Mladá kamera 

TJ Uničov ostatní sporty 

UNI Sport volnočasové sportovní aktivity 

Základní kynologická 
organizace 

výcvik a výchova psů 

    

   Přejezd 15 min. 
 
14:30 – 16:00 Setkání se starosty obcí ORP Uničov 

kulturní dům Šumvald (Šumvald 22) 
 
Přejezd 15 min. 

 

16:15 – 17:15 Návštěva OLÚ Paseka, p.o. 
  
 
 
17:30   Ukončení návštěvy ORP Uničov, odjezd do Olomouce 

 
 

PROGRAM MŮŽE V PRŮBĚHU PŘÍPRAVY DOZNAT ZMĚN, 
O KTERÝCH BUDOU ČLENOVÉ RADY OLOMOUCKÉHO KRAJE INFORMOVÁNI 
(v průběhu příprav bude uskutečněn nájezd programu za účelem upřesnění časů, 

míst a dalších podrobností bodů programu) 
 


